ファインバブル
Fine-Bubble
ウルトラファインバブル
Ultrafine-Bubble【UFB】
マイクロバブル
Micro-Bubble【MB】
サブミリバブル/ミリバブル
Submilli-Bubble/Milli-Bubble

30秒後
水道水
UFB水
30秒後
時
短
時
短
水道水
UFB水
水道水
UFB水
商品名：Anyti Bubble-Meister Be-Life
材 質：ステンレス製
型式 口径 重量
BBL20RW 20A 約0.6㎏
BBL25R 25A 約2.1㎏
BBL32R 32A 約2.5㎏
BBL40R 40A 約2.8㎏
BBL50R 50A 約7㎏
BBL65F 65A 約10㎏
BBL80F 80A 約10.5㎏
エニティ バブル マイスター ビー ライフ
Copyright（C）2018-2023 ㈱富士計器 – fujikeiki AII Rights Reserved. 12
水がバブル発生装置の中を通過する際に旋回流（トルネード回転）し、
構造体の圧力差を利用し、水の中に含まれる空気を気体化させることに